
  
 

                              Espírito Santo – terça-feira, 17 de junho de 2014 – Ano II, Edição nº 70 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140617d1810 

 

Contas Públicas 
Contratos 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2014. 

 
RESUMO DE CONTRATO 

No 010/2014 
 

Câmara Municipal de Cariacica - ES 
 
Resumo de Termos Contratuais 
 
Contrato nº 010/2014 
Pregão Presencial nº 005/2014 
 
Processo Adm. nº. 1.549/2014. 
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica. 
Contratada: ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA 05337642707. 
Objeto: Prestação de serviço de suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática e internet da 
Câmara Municipal de Cariacica Vigência: Desde a data da publicação do seu extrato no diário oficial com termo final em 210(duzentos 
e dez dias). 
Valor: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.86. 

Cariacica, 05/06/2014. 
 

Marcos Bruno Bastos 
Presidente da CMC 

 
 
 

Licitação 
Pregão Presencial 

 
AVISO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2014. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL No 010/2014 
 

Proc. Nº. 1.530/2014  
 
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua pregoeira, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial, 
objetivando a Prestação de serviços técnicos especializados com a finalidade de promover maior transparência dos Atos de Gestão e 
da Produção Legislativa da Câmara Municipal de Cariacica. O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 04/07/2014 no 
horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de disputa terá inicio às 13:30 horas do mesmo dia. 
O Edital completo estará disponível, no site www.camara.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara sito no prédio da CMC, Rod. 
Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES. 
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255. 
 

Cariacica-ES. 17/06/2014 
 

Mara Jane Langa 
Pregoeira  



   
 

 
 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140617d1810 

   Página | 2 
 Ano II – Edição nº 70 
17 de junho de 2014 

AVISO HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No 

004/2014 
 
Processo nº. 74/2014 
 
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o 
Pregão Presencial nº. 004/2014 referente à contratação de empresa para prestação de serviço gráfico, que teve o seguinte resultado 
Lote único: GRÁFICA CENTRAL LTDA-ME, no valor total de R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta  reais). 
 

Cariacica, 17 de junho 2014. 
 

Mara Jane Langa 
Pregoeira  

 
 
 

AVISO HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No 

005/2014 
 
Processo nº. 1.549/2014 
 
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o 
Pregão Presencial nº. 005/2014 referente à contratação de empresa para prestação de serviço de suporte técnico e manutenção 
preventiva e corretiva de equipamentos de informática e internet da Câmara Municipal de Cariacica, que teve o seguinte resultado 
Lote único: ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA 05337642707, no valor total de  R$ 42.000,00 (Quarenta e dois  mil reais). 
 

Cariacica, 05 de junho 2014. 
 

Mara Jane Langa 
Pregoeira  

 


		2014-06-17T13:56:53-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




